
Manuál 
 Platba členských příspěvků 21. 12. 2020 

 

1 
 

PLATBA ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ 

 

 

1. Přihlašte se do profilu svého klubu na webu www.csts.cz zadáním uživatelského jména a hesla. 

 

2. Nalezněte svůj klub (název KČ) přes sekci „Členská základna – Kluby“ a vstupte na detailní údaje svého klubu. 

 

3. V detailních údajích klubu klikněte na „Platby příspěvků“. 

  

 

http://www.csts.cz/


Manuál 
 Platba členských příspěvků 21. 12. 2020 

 

2 
 

4. Zadejte možnost „Nová dávka plateb – rok 2021“. 

 

5. V přehledu klikněte na „Přidat platící členy“. 

 

6. Zaškrtněte políčko u všech členů, u kterých chcete zaplatit příspěvky. Částky označené symbolem „*“ jsou 

částky určené k platbě (dosud nezaplacené). Uvedené částky jsou před slevou. 

 

7. Po zaškrtnutí členů, u kterých chcete zaplatit příspěvky, klikněte na „Přidat do placených příspěvků“. 

 

  



Manuál 
 Platba členských příspěvků 21. 12. 2020 

 

3 
 

8. Po překontrolování označení placených příspěvků pokračujte na „Označit příspěvky“. Částky jednotlivých 

příspěvků jsou uvedeny před slevou, viz červený text. 

 

9. V přehledu nové dávky plateb můžete zkontrolovat jednotlivé částky kliknutím na „Detailní rozpis částek“. 

V opačném případě pokračujte na č. 11. 

 

10. Po překontrolování pokračujte kliknutím na „Zpět na přehled“. Uvedené částky jsou po slevě. 

 

11. Po zaškrtnutí členů, u kterých chcete zaplatit příspěvky a po případné kontrole jednolitvých příspěvků a částek 

pokračujte kliknutím na „Odeslat ke zpracování“. Uvedená částka je po slevě. 

 

  



Manuál 
 Platba členských příspěvků 21. 12. 2020 

 

4 
 

12. V případě, že jste vše překontrolovali, potvrďte ještě jednou kliknutím na „Odeslat ke zpracování“. 

 

13. Po úspěšném odeslání nové dávky plateb se v zeleném poli zobrazí potvrzení „Nová dávka plateb byla 

odeslána ke zpracování“, a dále se Vám zobrazí veškeré platební dispozice k úhradě, včetně QR kódu. 

 

Upozornění: U bežných plateb zadávejte správný variabilní symbol, specifický symbol, a také částku. 

V opačném případě nebude platba správně přiřazena a příspěvky nebudou připsány do evidence členů ČSTS. 

Při špatném zadání může být platba vrácena zpět jako neplatná. Při použití QR kódu jsou všechny údaje 

(částka, variabilní a specifický symbol) vyplněny automaticky. 

 

Doporučení: Využívejte možnost platby přes QR kód. Vyvarujete se tak možnosti udělání chyby při zadávání 

jednotlivých symbolů a výše částky. 

 

QR 


